

Concorrência Pública 24.001/2015 – SEHARPE

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS:

Senhores licitantes:

Foi feito por um licitante interessado o seguinte pedido de esclarecimento:

1- Quanto ao recolhimento de caução para garantia na modalidade Seguro Garantia, qual será o segurado; a SEMAD ou SEHARPE ?

2- No item 8.1 é solicitada apresentação da Documentação de Habilitação em duas vias, de igual teor. Está correto?

RESPOSTA:

1 - Com relação ao Seguro Garantia, o segurado será a Secretaria Municipal de Administração - SEMAD;

2 - No que se refere ao exigido no item 8.1 do edital, informamos que **NÃO** será necessário a apresentação da Documentação de Habilitação, em 02 vias, apenas 01 (uma) via é suficiente.

Natal, 16 de abril de 2015

A Comissão